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Elitas OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2023. a. moddus planeeritud mahus, ettevdte teenis kasumit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

9834
2 000
11834
11834

2500

5 444
3890
11834
11834

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

5444

5444
5444

2500

-2 500

5444
5444
5444



Elitas OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
6 450

-2 560
3890
3890
3890

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
7 950

-918
-1588
5 444
5444
5 444



Elitas OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Elitas OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse
standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvéaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta. K&iki muid

ndudeid (viitlaekumised ning muud luhiajalised nduded), vélja arvatud edasimuligi eesmérgil omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenédoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 5000 eurot. Varad, mille kasulik té6iga on lle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kantakse
soetamisel kohe kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 5000

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on t6enaoline ja tulu suurust on véimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistéttu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v8i millal need tegelikult valja
makstakse.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.02.2024

Elitas OU (registrikood: 16292312) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRE TASA Juhatuse liige 17.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5444
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3890
Kokku 9334
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5444
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3890

Kokku 9334



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu

Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiihenduste tegevus 93191 4000 62.02% Jah
70221 2450 37.98% Ei

Arindustamine jm juhtimisalane nGustamine

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress elitas.consult@gmail.com



